令和 6年 2月 14日
大利小学校保護者様

大野城市教育委員会
大野城市立大利小学校
校 長  黒澤 真二

令和 5年度 第 51回 卒業証書授与式について

春寒の候、保護者の皆様におかれましては日頃から本校の教育活動にご理解とご協力をいただ

き、誠にありがとうございます。さて、令和 5年度 第 51回卒業証書授与式を下記のように、挙行し
ます。
保護者の皆様には、ご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。

記

１ 期日     令和 6年３月１4日（木）

2 式場     大利小学校体育館

3 日程        受付                      8時 55分～9時 15分 ＊児童玄関で受付後、体育館へご移動く

開式                      9時 30分              ださい。
閉式                                  10時 45分
学級での指導 11時 00分～11時 15分
見送り                     11時 20分～11時 30分 予定

4 お願い
〇 体育館への入場は保護者２名までとします。尚、乳幼児の入場はこの限りではありません。
〇 発熱、体調不良の場合は、出席をお控えください。
○ 体育館の開場時刻は 9時 00分です。児童昇降口での受付を済ませた後、ご入場ください。
○ 受付は 9時 15分までに済ませてください。時間厳守でお願い致します。
○ スリッパは各自ご持参ください。
○ 駐車場がございません。お車での来校はお控えください。

       ○ 式場でのビデオや写真撮影は、ご自分の席から撮影されるようにお願いします。また、個人
情報保護の観点から、撮影された映像や写真を個人的使用以外に使用することは御遠慮く
ださい。名簿等の個人情報についても外部に公表することはお控えください。